
ZABIEGI NA CIAŁO 

 

MASAŻE CIAŁA: 

Masaż klasyczny pleców – jest połączeniem technik takich jak głaskanie, rozcieranie i 

ugniatanie. Ma działanie pobudzające bądź wyciszające na układ mięśniowy, nerwowy, 

krwionośny, dodatkowo wpływa na przemianę materii. 

  Czas trwania: 30 min. Koszt 40 zł. 

 

Masaż relaksacyjny -  jest to doskonały rytuał dla osób zmęczonych i narażonych na 

stresujący tryb życia.   

      Czas trwania: 1 godz. Koszt 100 zł. 

                                                                                                                                                                

Masaż gorącymi kamieniami – jest to bardzo relaksujący rytuał wykonywany przy użyciu 

specjalnych kamieni bazaltowych pochodzenia wulkanicznego. Wpływa on kojąco na 

organizm, likwiduje nadmierne napięcie w obrębie ciała oraz bóle mięśniowe, ponadto 

wycisza i uspokaja. 

Czas trwania: 1 godz. Koszt 130 zł. 

 

Masaż świecami  - magiczny rytuał z użyciem świecy z naturalnego wosku, która pod 

wpływem ciepła zamienia się w aromatyczny olej. Masaż dostarcza wyjątkowych wrażeń 

działających na zmysły i na ciało. Naturalny wosk pozostawia skórę delikatną i jedwabistą 

w dotyku. 
  Czas trwania: 1 godz. Koszt 120 zł. 

 

Masaż czekoladowy – masaż na bazie kremu czekoladowego ma działanie drenujące i 

spalające tkankę tłuszczową. 
    Czas trwania: 1 godz. Koszt 110 zł. 

 

Masaż Bańką Chińską - pobudza krążenie krwi i płynów ustrojowych, pomaga pozbyć się 

zbędnych produktów przemiany materii oraz toksyn z organizmu. W wyniku 

przyspieszenia przemiany materii następuje redukcja tkanki tłuszczowej. Jest doskonałą 

kuracją antycellulitową. 

                  Czas trwania: 40 min. Koszt 50 zł. 



Rytualny masaż stóp - to masaż zapewniający uczucie odprężenia i relaksu całego ciała, ze 

względu na zastosowanie elementów refleksologii stóp. Pobudza tkanki, przynosi ulgę 

zmęczonym stopom oraz stymuluje funkcjonowanie całego organizmu. 

     Czas trwania: 30 min. Koszt 30 zł. 

Masaż twarzy i głowy – jest jednym z najbardziej precyzyjnych masaży, które można 

wykonać zarówno w celach leczniczych, relaksacyjnych, ale przede wszystkim kosmetyczno- 

pielęgnacyjnych. 
Czas trwania: 30 min. Koszt 30 zł. 

 

 

ZABIEGI PIELĘGNACYJNE NA CIAŁO: 

Peeling całego ciała – bardzo przyjemne i odświeżające zabiegi na całe ciało, które 

oczyszczają, nawilżają i intensywnie pielęgnują skórę, dając niezwykłe doznania 

zapachowe. 

                                                                                                                   Czas trwania: 35 min. Koszt 60 zł. 

 

Smaczne rytuały - są połączeniem aromatycznego peelingu ciała i niezwykle odprężającego 

masażu. 

 Koktajl tropikalny – peeling grejpfrut i masaż relaksacyjny mango.  

 Lemoniada – peeling drzewo cytrynowe i masaż na bazie oleju zielona herbata. 

                                                                                    Czas trwania: 1 godz. 30 min. Koszt 140 zł.

  

Kuracje aromatyczne:  

 Energia - jest to bardzo przyjemny, energetyzujący zabieg o działaniu 

odtruwającym, poprawiającym ukrwienie, działającym pobudzająco. 

 Lekkość - jest to zabieg odblokowujący, usprawniający przepływ limfy. Działa 

antycellulitowo, redukuje opuchnięcia nóg oraz wzmacnia naczynia krwionośne. 

 Harmonia - jest to zabieg wyrównujący, działa odprężająco i regulująco na skórę i 

funkcje organizmu. Zabieg ten harmonizuje ciało, umysł i duszę. 

                                                                                                  Czas trwania: 1 godz. Koszt 80 zł. 



 

Owocowa uczta- zabieg intensywnie nawilżający - fenomenalny zabieg nawilżający i 

ujędrniający, w skład którego wchodzi peeling, żelowa maska na ciało i balsam na 

zakończenie zabiegu. Owocowa przyjemność dla ciała i odżywcza uczta dla skóry. 

Czas trwania: 1 godz.40 min. Koszt 140 zł. 
 

Winna kuracja antycellulitowa -  są to zabiegi wyszczuplające i antycellulitowe połączone 

z masażem drenującym. 

                                                                                                 Czas trwania: 2 godz. Koszt 170 zł. 

 

Bye bye cellulite- jest to innowacyjny, rozgrzewający lub chłodzący zabieg, działający 

intensywnie odblokowująco, stymuluje i wspomaga usuwanie ubocznych produktów 

przemiany materii, ma działanie antycellulitowe. 

                                                                                      Czas trwania: 1 godz. 30 min. Koszt 110 zł. 

 

Ziołowo – solankowe kąpiele w drewnianych baliach - kąpiele te są wspaniałym doznaniem 

relaksacyjnym i pielęgnacyjnym. Aromatyczna kąpiel w drewnianej bali otacza egzotycznym 

zapachem i przynosi niezwykle odprężającą podróż. 

       Czas trwania: 30 min. Koszt 50 zł. 

 

Sauna Fińska   
                        30 minut. Koszt 15 zł. 

 1 godz. Koszt 25 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(NIE) WINNE RYTUAŁY DLA DWOJGA: 

Są to zabiegi na bazie niezwykłego połączenia alg oraz  wody morskiej z sokiem z 

czerwonych winogron bogatych w silne przeciwutleniacze o działaniu tonizującym, 

przeciwzapalnym, działającym antyrodnikowo i antyalergicznie. 

Zaplątani w winnym pnączu – jest to zabieg rozpoczynający się ciepłym peelingiem całego 

ciała, następuje po nim kąpiel w czerwonym winie z milionem bąbelków, następnie jest 

zabiegi na ciało, zakończony relaksującym masażem. 
                                                                                              Czas trwania: 3 godz. Koszt dla dwojga: 500zł. 

 

Grzaniec – jest to zabieg na chłodniejsze dni, składający się z kąpieli w czerwonym winie i 

rozgrzewającego zabiegu na ciało. 
                                                                     Czas trwania: 1 godz. 30 min. Koszt dla dwojga: 300 zł. 

                                                                                                                           

Młode wino – jest to zabieg odmładzający, dający nieograniczoną radość płynącą z sił 

natury., dzięki naturalnemu peelingowi całego ciała, aromatycznej kąpieli w winie i 

nawilżająco – detoksykującej pielęgnacji ciała. 

    Czas trwania: 2 godz. Koszt dla dwojga: 300zł. 


